
Znak postępowania: DS-Z-271-1/21 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

 

 

Kraków, dnia 15.07.2021 r. 

                                                                                                        
Dotyczy:  postępowania  o   udzielenie  zamówienia  publicznego pn. : „Modernizacja podłogi na Dużej 

Scenie i w kieszeniach scenicznych oraz modernizacja portalu scenicznego w budynku na os. Teatralnym 

34 w Krakowie" 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Teatr Ludowy z siedzibą w Krakowie, zwany dalej Zamawiającym, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) 

w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, informuje że w przedmiotowym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez:  

 

Zakład Usług Remontowych Piotr Buras 

Os. Przy Arce 16/46,  31-845 Kraków 

Uzasadnienie prawne:  

Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny 

(uzyskała największą łączną liczbę punktów). 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ, a 

Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania.  

 
Zamawiający podaje, nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności Wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby 

albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a 

także punktację przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa (firma albo imię i nazwisko) 

Wykonawcy/Adres (siedziba) Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium: 

okres 

gwarancji 

Łączna liczba 

punktów  

 

1. 

 

PPHU Andrzej Komosiński 

Ul. Kniaziewicza 11 

37-620 Horyniec Zdrój 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

 3) i 6) ustawy PZP 

 

2. 

 

Zakład Usług Remontowych 

Piotr Buras 

Os. Przy Arce 16/46,  31-845 Kraków 

 

60,00 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

3. 

 

AGA-Bauservice Sp. z o. o. 

Ul. Żabiniec 35, 31-215 Kraków 
43,92 pkt 

 

40,00 pkt 

 

83,92 pkt 

 

 

     Zastępca Dyrektora 

        Teatru Ludowego w Krakowie 

(-) 

                 Jerzy Maciej Fedorowicz 

 


		2021-07-15T10:58:05+0200




